



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 30/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 221361-3 ALIGRA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA		CNPJ: 04.629.472/0001-69		Telefone: (41) 3376-3539		Status: Habilitado	153.642,20	
Lote 001 - Lote 001								153.642,20
001	29 BOCAL E-40 CERAMICA REFORÇADO	UN	50,00	Habilitado	GERMER	4,95	247,50 *	
002	4410 BOCAL P-27-CERAMICA REFORÇADO	UN	50,00	Habilitado	GERMER	2,95	147,50 *	
003	7272 BRAÇO BR3 AÇO GALVANIZADO	UN	180,00	Habilitado	ORION	79,90	14.382,00 *	
004	7875 CABO 16 MM 1 KV	M	200,00	Habilitado	SIL	9,75	1.950,00 *	
005	7876 CABO 25 MM 1 KV	M	200,00	Habilitado	SIL	16,40	3.280,00 *	
006	7288 CABO FLEX 2X2,5	UN	200,00	Habilitado	SIL	3,45	690,00 *	
007	7290 CABO FLEX PP 3X4,0	UN	200,00	Habilitado	SIL	7,10	1.420,00 *	
008	7291 CABO FLEX PP 3X6,0	UN	200,00	Habilitado	SIL	9,25	1.850,00 *	
009	7816 CABO FLEX. PP 4X10,0	UN	100,00	Habilitado	SIL	19,90	1.990,00 *	
010	7036 CAIXA AN1	UN	5,00	Habilitado	MLUNA	57,00	285,00 *	
011	8613 CAIXA CN1	UNI	5,00	Habilitado	MLUNA	95,00	475,00 *	
012	8011 CONTACTOR DE 32	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	169,40	847,00 *	
013	7820 CONTACTOR DE 40	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	209,00	1.045,00 *	
014	7821 CONTACTOR DE 50	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	229,00	1.145,00 *	
016	7299 CONECTOR TAPIT 30-10	UN	50,00	Habilitado	INTELLI	3,05	152,50 *	
017	7014 DISJUNTOR 1X50A	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	15,90	79,50 *	
018	7016 DISJUNTOR 2X50A	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	49,00	245,00 *	
019	7017 DISJUNTOR 3X100A	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	119,00	595,00 *	
020	7019 DISJUNTOR 3X50A	UN	5,00	Habilitado	SOPRANO	49,00	245,00 *	
021	7822 FIO FLEX 2,5, ANTICHAMA, SELO INMETRO	UN	2.000,00	Habilitado	YLLOM	1,59	3.180,00 *	
022	8614 FIO FLEX 4,0, ANTICHAMA, SELO INMETRO	M	500,00	Habilitado	YLLOM	1,79	895,00 *	
023	6608 FIO RIGIDO 10.0-SELO INMETRO	M	500,00	Habilitado	SIL	2,95	1.475,00 *	
024	1985 FITA ISOLANTE 20M	UN	30,00	Habilitado	PRYSMIAN	3,49	104,70 *	
025	7300 FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO 10M	UN	10,00	Habilitado	PRYSMIAN	15,90	159,00 *	
026	7813 LAMPADA DE SODIO OVOIDE BOVAL E - 27 70W	UN	250,00	Habilitado	OSRAM	14,90	3.725,00 *	
027	7811 LAMPADA DE SODIO TUBULAR BOCAL E-40 400 W	UN	250,00	Habilitado	OSRAM	27,80	6.950,00 *	
028	7812 LAMPADA DE SODIO TUBULAR E-40 250 W	UN	320,00	Habilitado	OSRAM	24,90	7.968,00 *	
029	7278 LAMPADA MISTA 160X E-40	UN	200,00	Habilitado	OSRAM	11,70	2.340,00 *	
030	8615 LAMPADA MISTA 250W E-40	UNI	300,00	Habilitado	OSRAM	18,70	5.610,00 *	
031	8616 LAMPADA MISTA 500 W E-40	UNI	200,00	Habilitado	OSRAM	22,95	4.590,00 *	
032	7030 LAMPADA VAPOR METALICO BOCAL E-40 400W	UN	50,00	Habilitado	OSRAM	41,99	2.099,50 *	
033	7273 LUMINARIA 4 PETALAS P/ POSTE DE FERRO OU CONC RETO1 LAMPADA POR PETALA, COM POLICARBONATO.	UN	1,00	Habilitado	HIDROWATS	1.375,00	1.375,00 *	
034	7270 LUMINARIA LM3 C/PROTEÇÃO POLICARBONATO	UN	180,00	Habilitado	HIDROWATS	71,95	12.951,00 *	
035	7972 PARAFUSO ROSCA DUPLA 225MMX5/8"	UN	200,00	Habilitado	ROMAGNOLE	10,95	2.190,00 *	
036	8617 PARAFUSO ROSCA DUPLA 250MMX5/8"	UNI	200,00	Habilitado	ROMAGNOLE	10,95	2.190,00 *	
037	8618 PARAFUSO ROSCA DUPLA 300MMX5/8"	UNI	100,00	Habilitado	ROMAGNOLE	10,95	1.095,00 *	
038	7295 POSTE REPUBLICANO COMPLETO 3M, C/ 2 LUMINARIA S	UN	1,00	Habilitado	PROJELUZ	2.390,00	2.390,00 *	
039	7282 REATOR DE SODIO 250W C/BASE	UN	120,00	Habilitado	ORION	75,40	9.048,00 *	
040	7280 REATOR DE SODIO 400 W C/BASE	UN	200,00	Habilitado	ORION	86,00	17.200,00 *	
041	7281 REATOR DE SODIO 400W INTERNO	UN	50,00	Habilitado	ORION	74,00	3.700,00 *	
042	7815 REATOR DE SODIO 70W COM BASE	UN	300,00	Habilitado	ORION	44,80	13.440,00 *	
043	4399 REATOR VAPOR METÁLICO 400w S/BASE	UN	50,00	Habilitado	ORION	81,00	4.050,00 *	
044	7301 REFLETOR DE ALUMINIO P/LAMPADA DE 400	UN	20,00	Habilitado	HIDROWATS	39,80	796,00 *	
045	7293 RELE FOTOELETRICO 220V 1000W 50/60 HZ-(ILUMAT IC RM 41/N)	UN	450,00	Habilitado	ILUMATIC	29,00	13.050,00 *	
Fornecedor: 5120-9 PAULO CESAR DOS SANTOS COMÉRCIO		CNPJ: 12.795.418/0001-11		Telefone: 33493401		Status: Habilitado	1.880,00	
Lote 001 - Lote 001								1.880,00
015	7292 CONECTOR PERFURANTE P/ CABO ATÉ35 MM	UN	400,00	Habilitado	INTELLI	4,70	1.880,00 *	
VALOR TOTAL:							155.522,20	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 13 de Março de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro